| Orbis. | Ind. | Perſarū | | | |
|--------|------|---------|---|-----|----------------|
| | | | 93. nam à capta Troia ad primam Olympiadem, ſunt anni 407. Ab Olympiade vero prima ad finem huius belli ſunt anni 372. capta enim ſunt Athenæ exeunte Olym. 93. ex <i>Diod. Sic.</i> hi autem anni hinc conſtati, nèpe 779. numerati ab excidio Ilii; efficiunt, vt finis belli Peloponeſiæ ſit annus orbis 3599. <i>qq. c. 4. nu. 9 & c. 8. nu. 10.</i> | | |
| 3593 | | 14 | <i>Conſules M. Papirius Mugillanus, & C. Nautius Rutilus. ex Caſſiodoro & Lini.</i> Athenienſes ab omnibus penè deſerunt. acceſſit ad mali cumulum fœdus Perſarum cum Lacedæmoniis anno 13. Darij; ex <i>Thucidide lib. 8.</i> & quamuis Athenienſes vicerint Peloponeſios ad Epidaurum ex <i>Thucid. lib. 9.</i> tamen ante reditum Alcibiadis, res Athenienſium non ſtetit ſecura. reuocatur vero ab exilio hoc ipſo anno, vt iam dicam, | 342 | 366 92 2 |
| 3594 | | 15 | <i>Conſules M. Aemilius Mamercinus, & C. Valerius Potitus Voluſius. C. Valerius Æquos</i> qui Carmetanam arcem occupant, præſidio deiecit: recuperataque arce, urbem ouans ingreditur. <i>Lini.</i> Alcibiades timēs inuidiam ducum Lacedæmoniorum, communicauit conſilia cum Tiſſapherne Perſarum duce contra Lacedæmonios, rediitque ſic anno præcedente ad exercitum Athenienſem, quo tempore Traſibulus dux Atticus Laconicam claſſem & Mindarum ducem vicit, vt in fine operis narrauit <i>Thucidides.</i> Pars victoriæ magna manſit Alcibiadi, qui ipſo tempore cõſtitus cum aliquot triremibus ſuperueniens, egregiè pugnauit. | 343 | 367 92 3 |
| 3595 | | 16 | <i>Conſules C. Cornelius Coſſus, & L. Furius Medullianus ſecundum.</i> Romæ primùm Quæſtores ex plebe creati. Verruginem in Volſcis recipit Romanus exercitus. Alcibiades cum Thraſibulo & Theramene Athenienſium ducibus, Cyzicum ad Propontidem recipiunt, Lacedæmonum nauibus potiuntur, & Hellespontici maris imperio. Mindaro duce mortuo Lyſander Dux apud Lacedæmonios conſtituitur. <i>Xenophon. lib. 1. Diodor. & Plutar. in Lyſandro.</i> | 344 | 368 92 4 |
| 3596 | | 17 | <i>Tri. Mil. C. Iulius Iulus, P. Cornelius Coſſus, & C. Seruilus Abala, conſulari poteſtate.</i> Creatus dictator P. Cornelius facilè Volſcos & Æquos cõpeſcuit. <i>Lini.</i> Caruentana ab Æquis recuperata. Thraſibulus, dux Athenienſiū Regem Lacedæmoniorum qui Atticam infeſtabat, repellit, & Chalcedonem recuperat, occiſo Hippocrate duce Laced. Alcibiades Bizantium recipit. <i>Xenophon. Diodor.</i> Hannibal ab Ægeſtans in Siciliam euocatus, clade illata Salinutinis, redit Carthaginem ſpoliis diues. <i>Xenop. lib. 1. Diodor.</i> | 345 | 369 93 1 |
| 3597 | | 18 | <i>Tribuni Milit. C. Valerius Potitus ſecundum, & Seruilus Abala ſecundum cum collegis.</i> Volſci expugnant Verruginem, cæſo Romanorum præſidio. <i>Lini.</i> Medi qui à Perſis defecerunt, nunc à Dario ſubaçti ſunt. quod accidiffe an. 1. Olymp. 93 teſtatur <i>Xenop. lib. 1.</i> Alcibiades qui non niſi rebus Athenienſium ad priſtinum ſtatum reuocatis voluit venire Athenas, nunc tandem exacto biennio à reditu ad exercitum, urbem ingreditur, magna omnium lætitia exceptus, die 25 menſis Thargelionis Attici. ex <i>Plutar. in eius vita.</i> Lyſander maris præfectus apud Lacedæmonios, magno ære Nauarchos ad ſe ita pertraxit, vt pauci huius artis ſuperſeſſent Athenienſibus. <i>Plutar.</i> | 346 | 370 93 2 |